Д У М А        Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2021 г.                      № 52

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайство директора муниципального автономного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» города Ессентуки Гавриловой

В.В., руководствуясь Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы

города Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки

от 29 марта 2017 года № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд, верность своему делу, в связи с

десятилетием создания и развития общероссийской системы

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг и профессиональным праздником «Днем работников

МФЦ» наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих

сотрудников муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» города Ессентуки:

1) Забенину Нонну Владимировну – специалиста отдела по работе с

заявителями;

2) Ступацкую Татьяну Александровну – начальника отдела по работе с

заявителями;

2

3) Шкабурскую Елену Михайловну – ведущего специалиста отдела по

работе с заявителями.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков

3